

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,513,080,020	100	293,623,703	100	1,517,155,564	100
銷售收入	1,682,274,318	66.94			1,491,191,604	98.29
勞務收入	65,724,358	2.62			3,545,725	0.23
金融保險收入	704,914,272	28.05	292,933,304	99.76		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,241,111	0.13	690,399	0.24		
其他營業收入	56,925,961	2.27			22,418,235	1.48
營業成本	2,142,744,945	85.26	137,711,362	46.90	1,429,495,922	94.22
銷售成本	1,578,059,092	62.79			1,400,749,113	92.33
勞務成本	79,240,244	3.15			16,299,494	1.07
金融保險成本	460,670,923	18.33	137,711,362	46.90		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,774,686	0.99			12,447,315	0.82
營業毛利 (毛損)	370,335,075	14.74	155,912,341	53.10	87,659,642	5.78
營業費用	134,199,318	5.34	2,146,002	0.73	48,818,876	3.22
行銷費用	34,895,365	1.39			29,506,916	1.94
業務費用	70,496,944	2.81	1,582,045	0.54	2,557,295	0.17
管理費用	18,196,921	0.72	563,957	0.19	6,975,283	0.46
其他營業費用	10,610,088	0.42			9,779,382	0.64
營業利益 (損失)	236,135,757	9.40	153,766,339	52.37	38,840,766	2.56
營業外收入	24,891,275	0.99	316,643	0.11	19,707,130	1.30
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,089,404	0.04			1,052,830	0.07
其他營業外收入	23,801,871	0.95	316,643	0.11	18,654,300	1.23
營業外費用	50,764,196	2.02	646,442	0.22	37,237,119	2.45
財務成本	25,382,744	1.01			23,981,729	1.58
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	555					
其他營業外費用	25,380,897	1.01	646,442	0.22	13,255,390	0.87
營業外利益 (損失)	-25,872,921	1.03	-329,799	0.11	-17,529,989	1.16
稅前淨利 (淨損)	210,262,836	8.37	153,436,540	52.26	21,310,777	1.40
所得稅費用 (利益)	10,047,915	0.40	11,476	-	1,770,619	0.12
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	200,214,921	7.97	153,425,064	52.25	19,540,158	1.29
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	200,214,921	7.97	153,425,064	52.25	19,540,158	1.29
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	200,208,523		153,425,064		19,540,158	
非控制權益	6,398					

部 分) 損 益 綜 計 表 (依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
419,484,484	100	271,563,000	100	11,253,269	100	營業收入
191,038,678	45.54	44,036	0.02			銷售收入
261,280	0.06	61,917,353	22.80			勞務收入
216,435,610	51.60	184,292,172	67.86	11,253,186	100.00	金融保險收入
2,550,712	0.61					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
9,198,204	2.19	25,309,439	9.32	83	-	其他營業收入
337,124,087	80.37	228,149,991	84.01	10,263,583	91.21	營業成本
177,284,963	42.26	25,016	0.01			銷售成本
259,171	0.06	62,681,579	23.08			勞務成本
158,831,693	37.86	153,864,285	56.66	10,263,583	91.21	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
748,260	0.18	11,579,111	4.26			其他營業成本
82,360,397	19.63	43,413,009	15.99	989,686	8.79	營業毛利 (毛損)
48,544,429	11.57	33,706,247	12.41	983,764	8.74	營業費用
5,388,449	1.28					行銷費用
38,858,632	9.26	26,589,713	9.79	909,259	8.08	業務費用
3,792,510	0.90	6,795,472	2.50	69,699	0.62	管理費用
504,838	0.12	321,062	0.12	4,806	0.04	其他營業費用
33,815,968	8.06	9,706,762	3.57	5,922	0.05	營業利益 (損失)
2,383,784	0.57	2,482,606	0.91	1,112	0.01	營業外收入
						財務收入
243		36,331	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
2,383,541	0.57	2,446,275	0.90	1,112	0.01	其他營業外收入
8,857,076	2.11	4,016,525	1.48	7,034	0.06	營業外費用
470,513	0.11	930,502	0.34			財務成本
		555	-			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
8,386,563	2.00	3,085,468	1.14	7,034	0.06	其他營業外費用
-6,473,292	1.54	-1,533,919	0.56	-5,922	0.05	營業外利益 (損失)
27,342,676	6.52	8,172,843	3.01			稅前淨利 (淨損)
4,581,241	1.09	3,684,579	1.36			所得稅費用 (利益)
22,761,435	5.43	4,488,264	1.65			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
22,761,435	5.43	4,488,264	1.65			本期淨利 (淨損)
22,761,435		4,481,866				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		6,398				母公司業主
						非控制權益